
Matematika
Gamtos 

mokslai
Matematika

Gamtos 

mokslai
Matematika

Gamtos 

mokslai

26 67,7 55,2 72,8 69,4 87,9 84,6

26 67,7 55,2 72,8 69,4 87,9 84,6

1587 40,0 42,3 56,1 55,3 72,0 69,2

366 50,0 50,0 63,1 62,2 79,2 75,0

300 37,5 39,1 51,8 52,2 68,0 65,4

546 44,0 44,0 57,6 55,7 72,0 68,0

375 33,3 34,6 50,6 50,5 66,7 66,7

365 52,0 50,0 63,7 61,6 79,2 75,0

357 48,0 46,2 60,2 57,8 75,0 69,2

566 38,1 42,3 54,8 55,0 70,8 66,7

299 29,2 30,8 44,5 45,0 58,3 60,0

1367 41,7 45,8 57,4 56,7 72,0 69,2

101 25,0 20,8 40,5 36,0 52,0 47,8

119 37,5 42,3 54,6 55,2 71,4 68,6

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo rezultatai pagal klasės mokomąją kalbą

Lietuvių kalba

Lenkų kalba

Rusų kalba

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“

Dalyvavusių 

mokinių 

skaičius

I kvartilis Vidutinis rezultatas III kvartilis

NACIONALINĖ ŠVIETIMO AGENTŪRA
STEBĖSENOS IR VERTINIMO DEPARTAMENTAS

IEA TIMSS 2019 PAGRINDINIO TYRIMO SĄSIUVINIUOSE REZULTATAI
4 KLASĖ

TYRIMŲ SKYRIUS

Vilniaus mokyklos

Kitų didžiųjų miestų mokyklos

Miestų mokyklos

Miestelių ir kaimų mokyklos

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo rezultatai pagal mokyklos tipą

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo rezultatai pagal vietovės tipą

Tyrime dalyvavusių mokyklų 

duomenys

Jūsų mokyklos duomenys

Pagrindinės mokyklos

Progimnazijos

Gimnazijos

4a

Pradinės mokyklos



Šalies vidurkis (56,1)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (72,8)

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

60

65

70

75

80

85

90

95

100

Tyrime dalyvavusios Lietuvos mokyklos
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Pagal Pradinė mokykla Pagrindinė mokykla Progimnazija Gimnazija

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai MATEMATIKOS
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal MOKYKLOS tipą, 4 klasė



Šalies vidurkis (56,1)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (72,8)
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Pagal Vilniaus mokyklos Kitų didžiųjų miestų mokyklos Miestų mokyklos Miestelių ir kaimų mokyklos

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai MATEMATIKOS
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal VIETOVĖS tipą, 4 klasė



Šalies vidurkis (56,1)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (72,8)
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Pagal Lietuvių kalba Lenkų kalba Rusų kalba Kelios kalbos

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai MATEMATIKOS
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal dalyvavusių klasių MOKOMĄJĄ KALBĄ, 4 klasė



Šalies vidurkis (55,3)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (69,4)
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Pagal Pradinė mokykla Pagrindinė mokykla Progimnazija Gimnazija

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai GAMTOS MOKSLŲ
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal MOKYKLOS tipą, 4 klasė



Šalies vidurkis (55,3)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (69,4)
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Pagal Vilniaus mokyklos Kitų didžiųjų miestų mokyklos Miestų mokyklos Miestelių ir kaimų mokyklos

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai GAMTOS MOKSLŲ
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal VIETOVĖS tipą, 4 klasė



Šalies vidurkis (55,3)

Kauno mokykla-darželis „Rūtelė“ (69,4)
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Pagal Lietuvių kalba Lenkų kalba Rusų kalba Kelios kalbos

IEA TIMSS 2019 pagrindinio tyrimo mokyklų vidutiniai GAMTOS MOKSLŲ
įprastuose sąsiuviniuose atliktų testų rezultatai

 pagal dalyvavusių klasių MOKOMĄJĄ KALBĄ, 4 klasė


